
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

4.03.2022 г. Мичуринск                          № 99  

 

 

О подведении итогов муниципального онлайн-конкурса чтецов «Я патриот 

своей страны!», посвященного Дню Защитника Отечества. 

 

На основании приказа управления народного образования 

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 21.02.2022 №70 

«О проведении муниципального онлайн-конкурса чтецов «Я патриот своей 

страны!», посвященного Дню Защитника Отечества» в МБОУ ДО «Центр 

детского творчества» города Мичуринска был проведен муниципальный  

онлайн-конкурс чтецов «Я патриот своей страны!» (далее – Конкурс) в 

заочном формате. 

В Конкурсе приняли участие образовательные организации 

г.Мичуринска: МБОУ СОШ № 1, 2, 9, 15, 17«Юнармеец», 19.  

На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами управления народного образования 

администрации города Мичуринска Тамбовской области 

- победителя и призеров Конкурса: 

за 1 место - Филиппову Марию Павловну, обучающуюся МБОУ СОШ 

№ 9 (руководитель – Николашина Т.А.); 

за 2 место - Уланову Анну Вадимовну, обучающуюся МБОУ СОШ № 2 

(руководитель – Уланов В.Л.); Сарафанову Екатерину Романовну, 

обучающуюся МБОУ СОШ № 15 (руководитель – Шуманская И.В.); 

за 3 место - Ерохина Евгения Викторовича, обучающегося МБОУ 

СОШ № 17 «Юнармеец» (руководитель – Карамнова Г.Т.); Мячину 

Екатерину Валерьевну, обучающуюся МБОУ СОШ № 19 (руководитель –

Борисова О.Н.); 

- активных участников  конкурса: 

Афанасьева Данилу Владимировича, обучающегося МБОУ СОШ № 19 

(руководитель – Борисова О.Н.); 

Дроздова Дмитрия Александровича, обучающегося МБОУ СОШ № 1 

(руководитель – Филатова М.И.); 

Дубовицкую Маргариту Николаевну, обучающуюся МБОУ СОШ № 9 

(руководитель –Бурцева М.Ю.); 

Чепракову Ксению Романовну, обучающуюся МБОУ СОШ № 9 

(руководитель – Бурцева М.Ю.). 

2. Наградить благодарственными письмами педагогов, подготовивших 

участников Конкурса: 



Борисову Ольгу Николаевну, педагога-организатора МБОУ СОШ №19; 

Бурцеву Маргариту Юрьевну, учителя истории и обществознания 

МБОУ СОШ № 9; 

Карамнову Галину Тимофеевну, педагога дополнительного 

образования МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»; 

Николашину Тамару Алексеевну, учителя русского языка и литературы 

МБОУ СОШ № 9; 

Уланова Владимира Леонидовича, учителя ОБЖ МБОУ СОШ №2; 

Филатову Марину Ивановну, учителя русского языка и литературы 

МБОУ СОШ №1; 

Шуманскую Ирину Викторовну, учителя русского языка и литературы 

МБОУ СОШ № 15. 

4. Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на 

ведущего специалиста управления народного образования администрации 

г.Мичуринска Конькову О.С. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления                                  А.В.Климкин 
 


		2022-03-10T09:10:51+0300
	Климкиин А.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




